ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
г. СОСНОВОБОРСК КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
09  июля 2020

           № 62/281
О внесении изменений в решение избирательной комиссии муниципального образования г. Сосновоборск Красноярского края от 03.07.2020 № 61/276
«Об утверждении образцов заполнения подписных листов для сбора
подписей избирателей в поддержку выдвижения (самовыдвижения)
кандидатов, списков кандидатов в депутаты на выборах депутатов Сосновоборского городского Совета депутатов шестого созыва»
В соответствии с пунктом 8.1 статьи 37 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», решением  избирательной комиссии Красноярского края    №76/383 от 22 января 2009 года «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования г. Сосновоборск Красноярского края на территориальную избирательную комиссию г. Сосновоборска Красноярского края»,  избирательная комиссия муниципального образования г. Сосновоборск Красноярского края
РЕШИЛА:
1. Внести в решение избирательной комиссии муниципального образования г. Сосновоборск Красноярского края от 03.07.2020 № 61/276 «Об утверждении образцов заполнения подписных листов для сбора подписей избирателей в поддержку выдвижения (самовыдвижения) кандидатов, списков кандидатов в депутаты на выборах депутатов Сосновоборского городского Совета депутатов шестого созыва» следующие изменения: в приложениях 1-11 к решению слова  «Специальный избирательный счет № ________»  исключить.
2. Опубликовать настоящее решение в городской газете «Рабочий».
	Председатель избирательной комиссии муниципального образования

	                                 Н.Е.Семакина

	Секретарь избирательной комиссии муниципального образования
	                                  З.В. Казакова